
	[image: ]




	
		






			
				
					
						[image: Úvodní strana]
					
					

						
							  800 500 600
						


						Poptávka

						
							
						
					

				



				
					

	 
	
		
		
      
      
    

	



	


	
							
    
      
    
  
	
    
      
    
  
	
    
      
    
  
	
    
      
    
  




						800 500 600
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						

						
							Chci se stát prodejcem
						
					



							Česky
	Slovensky
	English



						Poptávka

    					

					






		
	Sauny na míru
  
  	
	Finské sauny
	  
			
	  
  
  	
        Velikost a layout
      
	
        Saunová kamna
      
	
        Osvětlení
      
	
        Materiály a obložení
      
	
        Doplňky do sauny
      
	
        Izolace
      
	
        Typizované finské sauny
      


      
	
	Venkovní sauny
	  
			
	  
  
  	
        Sudové sauny
      
	
        Velikost a layout
      
	
        Saunová kamna
      
	
        Osvětlení
      
	
        Materiály a obložení
      
	
        Doplňky do sauny
      
	
        Izolace
      
	
        Typizované venkovní sauny
      


      
	
	Parní sauny
	  
			
	  
  
  	
        Velikost a layout
      
	
        Parní generátory
      
	
        Osvětlení
      
	
        Tepidárium
      


      
	
	Kombinované sauny
	  
			
	  
  
  	
        Velikost a layout
      
	
        Vytápění
      
	
        Osvětlení
      
	
        Materiály a obložení
      
	
        Doplňky do sauny
      
	
        Izolace
      


      
	
	Infrasauny
	  
			
	  
  
  	
        Velikost a layout
      
	
        Infrazářiče
      
	
        Osvětlení
      
	
        Materiály a obložení
      
	
        Doplňky do sauny
      
	
        Typizované infrasauny
      


      
	
	Wellness
	  
			
	  
  
  	
        Domácí a komerční wellness
      
	
        Návrh projektu
      
	
        Zážitkové sprchy
      
	
        Ledovače
      
	
        Solární louky
      
	
        Halo terapie
      


      
	
	Interiéry do sauny
	  
			
	  
  
  	
        Interiér Ventura
      
	
        Interiér Exclusive
      
	
        Interiér Exclusive Air
      
	
        Interiér Solide
      
	
        Interiér Scala
      
	
        Interiér Solar
      
	
        Interiér Formula
      


      


			
	
	Reference
  
  	
	Finské sauny na míru
  
      
	
	Venkovní sauny na míru
  
      
	
	Parní sauny na míru
  
      
	
	Kombinované sauny na míru
  
      
	
	Infrasauny na míru
  
      
	
	Wellness na míru
  
      


			
	
	Proces realizace
  
			
	
	E-shop
  
			
	
	Služby
  
  	
	Autorizovaný servis
  
      
	
	Projekce wellness
  
      
	
	Katalogy saun, doplňků a wellness
  
      


			
	
	Poradna
  
  	
	Jak je to se spotřebou energie při saunování
  
      
	
	Jak nejlépe vybrat domácí saunu
  
      
	
	Jak se připravit před stavbou domácí sauny
  
      
	
	Domácí sauna. Ano, nebo ne?
  
      
	
	Výhody infrasauny: v čem se liší od finské či parní sauny
  
      
	
	5 důvodů, proč chodit do sauny i přes léto
  
      
	
	Údržba domácí sauny: jak často a čím ji ideálně čistit?
  
      
	
	Vše o saunování: kdy, jak často a na co si dát pozor
  
      
	
	Průvodce pro výběr vhodného dřeva do sauny
  
      
	
	Jaké doplňky by vám v sauně rozhodně neměly chybět?
  
      
	
	Co je sauna
  
      
	
	Co byste měli vědět o saunování
  
      


			
	
	O nás
  
  	
	O nás a našich partnerech
  
      
	
	Strategické partnerství s Harvia Group
  
      
	
	Naše vize
  
      
	
	Podporujeme
  
      
	
	Co o nás říkají zákazníci
  
      
	
	Finská sauna v médiích
  
      
	
	Veletrhy a výstavy
  
      
	
	Materiály ke stažení
  
      


			
	
	Kariéra
  
			
	
	Kontakt
  
  	
	Centrála Brno
  
      
	
	Showroom Praha (MODO)
  
      
	
	Showroom Praha (Sykora Home)
  
      
	
	Showroom Brno (H-Park)
  
      
	
	Showroom České Budějovice
  
      
	
	Showroom Bratislava (Styla)
  
      


			


					

				

			

			
			    Nezávazná poptávka
			
			
				
					
							
    
      
    
  
	
    
      
    
  
	
    
      
    
  
	
    
      
    
  




						800 500 600
					

					

	 
	
		
		
      
      
    

	



	


	
					

					





		

	Sauny na míru
  
      
  


          
  	

	Finské sauny
  
      
  


          
  	

	Velikost a layout


      
	

	Saunová kamna


      
	

	Osvětlení


      
	

	Materiály a obložení


      
	

	Doplňky do sauny


      
	

	Izolace


      
	

	Typizované finské sauny


      


          

      
	

	Venkovní sauny
  
      
  


          
  	

	Sudové sauny


      
	

	Velikost a layout


      
	

	Saunová kamna


      
	

	Osvětlení


      
	

	Materiály a obložení


      
	

	Doplňky do sauny


      
	

	Izolace


      
	

	Typizované venkovní sauny


      


          

      
	

	Parní sauny
  
      
  


          
  	

	Velikost a layout


      
	

	Parní generátory


      
	

	Osvětlení


      
	

	Tepidárium


      


          

      
	

	Kombinované sauny
  
      
  


          
  	

	Velikost a layout


      
	

	Vytápění


      
	

	Osvětlení


      
	

	Materiály a obložení


      
	

	Doplňky do sauny


      
	

	Izolace


      


          

      
	

	Infrasauny
  
      
  


          
  	

	Velikost a layout


      
	

	Infrazářiče


      
	

	Osvětlení


      
	

	Materiály a obložení


      
	

	Doplňky do sauny


      
	

	Typizované infrasauny


      


          

      
	

	Wellness
  
      
  


          
  	

	Domácí a komerční wellness


      
	

	Návrh projektu


      
	

	Zážitkové sprchy


      
	

	Ledovače


      
	

	Solární louky


      
	

	Halo terapie


      


          

      
	

	Interiéry do sauny
  
      
  


          
  	

	Interiér Ventura


      
	

	Interiér Exclusive


      
	

	Interiér Exclusive Air


      
	

	Interiér Solide


      
	

	Interiér Scala


      
	

	Interiér Solar


      
	

	Interiér Formula


      


          

      


          

			
	

	Reference
  
      
  


          
  	

	Finské sauny na míru


      
	

	Venkovní sauny na míru


      
	

	Parní sauny na míru


      
	

	Kombinované sauny na míru


      
	

	Infrasauny na míru


      
	

	Wellness na míru


      


          

			
	

	Proces realizace


			
	

	E-shop


			
	

	Služby
  
      
  


          
  	

	Autorizovaný servis


      
	

	Projekce wellness


      
	

	Katalogy saun, doplňků a wellness


      


          

			
	

	Poradna
  
      
  


          
  	

	Jak je to se spotřebou energie při saunování


      
	

	Jak nejlépe vybrat domácí saunu


      
	

	Jak se připravit před stavbou domácí sauny


      
	

	Domácí sauna. Ano, nebo ne?


      
	

	Výhody infrasauny: v čem se liší od finské či parní sauny


      
	

	5 důvodů, proč chodit do sauny i přes léto


      
	

	Údržba domácí sauny: jak často a čím ji ideálně čistit?


      
	

	Vše o saunování: kdy, jak často a na co si dát pozor


      
	

	Průvodce pro výběr vhodného dřeva do sauny


      
	

	Jaké doplňky by vám v sauně rozhodně neměly chybět?


      
	

	Co je sauna


      
	

	Co byste měli vědět o saunování


      


          

			
	

	O nás
  
      
  


          
  	

	O nás a našich partnerech


      
	

	Strategické partnerství s Harvia Group


      
	

	Naše vize


      
	

	Podporujeme


      
	

	Co o nás říkají zákazníci


      
	

	Finská sauna v médiích


      
	

	Veletrhy a výstavy


      
	

	Materiály ke stažení


      


          

			
	

	Kariéra


			
	

	Kontakt
  
      
  


          
  	

	Centrála Brno


      
	

	Showroom Praha (MODO)


      
	

	Showroom Praha (Sykora Home)


      
	

	Showroom Brno (H-Park)


      
	

	Showroom České Budějovice


      
	

	Showroom Bratislava (Styla)


      


          

			




					


					

					
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						

						
							Chci se stát prodejcem
						
					
					

				

			

		

		

	
			
				404 Stránka nenalezena

					
	
		[image: ]
			
				Úvodní stránka
			
			>
			
				404 Stránka nenalezena
			
			>
	

					



			






	Je nám líto, požadovaná stránka neexistuje. 





Může být dočasně deaktivovaná nebo odstraněná, zkontrolujte také, zda-li jste adresu zadali správně. 


Nyní Vám nabízíme tyto možnosti:


	zkusit vyhledat požadovanou stránku přesunem ze vstupní stránky,
	nebo z vyhledávacího formuláře vpravo nahoře.
	Veškeré důležité odkazy zároveň můžete najít v mapě stránek.




 





 


 



	





			
				
					
						
							
								[image: logo]
							


	
		HORAVIA S. R. O. - FINSKÁ SAUNA


Hněvkovského 30/65

617 00, Brno - Komárov

Česká republika




	

						

						
            				
               					
                 					800 500 600
               					
            				

							
            		   			
            		     			[obfuscate_1_|104|101|94|109|61|101|96|102|113|104|96|106|89|115|107|96|37|91|120]
            		   			
            				

							
	
    
      
    
  
	
    
      
    
  
	
    
      
    
  
	
    
      
    
  


              				

						

						






		
	Sauny na míru
  
			
	
	Reference
  
			
	
	Proces realizace
  
			
	
	Služby
  
			
	
	Poradna
  
			
	
	O nás
  
			
	
	Kontakt
  
			
	
	Archiv článků
  
			
	
	Chci se stát prodejcem
  
			


						

					

				

				
					
						
							Nastavení soukromí
						

						

						
							
								© 2024 Horavia s.r.o. - Finská sauna

								Developed by 
									Via Aurea s.r.o.
								
							

						

					

				

			
      

	 
	
		
		
      
      
    

	



	


	
        Zavřít 

      

		


		
			
				
					
					Loading...
				

			







    
    
    
    






			

			

		  

		



	


	


        
        
        
        
        

        



